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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 

Tiranë, më 17.06.2022 
NJOFTIM 

VIJA E FINANCIMIT PËR MASËN MBËSHTETËSE NR. 10 “MBËSHTETJE PËR 

NDËRTIMIN E TREGJEVE TË PRODUKTEVE BUJQËSORE DHE/OSE TREGJEVE TË 

KAFSHËVE TË GJALLA”  TË VITIT 2022 

Njoftimi mbi vijën e financimit për “Listat e Aplikimeve të Kualifikuara”, të cilat gjenden 
në faqen zyrtare: www.azhbr.gov.al, për masën mbështetëse Nr. 10 “Mbështetje për 
Ndërtimin e Tregjeve të Produkteve Bujqësore dhe/ose Tregjeve të Kafshëve të Gjalla”,  nga 
Programi Kombëtar, viti 2022.  

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural njofton vijën e financimit për aplikimet sipas 
masave mbështetëse, në përputhje me procedurat e përcaktuara në Udhëzimin Nr.1, datë 
11.02.2022 i ndryshuar, “Për kriteret, procedurat dhe mënyrën e administrimit të fondit të 
programit për bujqësinë dhe zhvillimin rural” i MBZHR dhe MFE. 

Më poshtë po ju njoftojmë se aplikantët që përfshihen mbi vijën e financimit nën Masën 10 
“Mbështetje për Ndërtimin e Tregjeve të Produkteve Bujqësore dhe/ose Tregjeve të 
Kafshëve të Gjalla” janë: 

 Bashkia Bulqizë 

 Subjekti “Tirana Agrikulturë” Shpk (Bashkia Tiranë) 

 Subjekti “Green Belsh” SHA (Bashkia Belsh) 

 Subjekti “Tregu i Shitjes me Shumicë Fruta Perime” SHA (Bashkia Korçë) 

 Subjekti “Zadrima Agrikulturë” Shpk (Bashkia Vau i Dejës) 

 

 

 

 

 

DREJTORE E PËRGJITHSHME 
 

                                                                                                 Eranda Selmanaj 
 
 

Konceptoi:      Petrika Papajorgji 

Konfirmoi:      Enel Çinije 
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